

Bästa Janet!

Här kommer en enkel offert på er resa till Norrbotten. Detta är endast ett förslag. Finner ni intresse ger vi er gärna en mer detaljerad offert.

Aktuella datum: 1–5 juni 2020

Kortfattad resrutt/besöksmål:

Vi reser från våra hemorter under tidig morgon mot Ängelholm. Från Ängelholm kommer vi flyga till Luleå flygplats, med mellanlandning på Arlanda. Vid ankomst till Luleå besöker vi världsarvet Gammelstad Kyrkstad. Detta är platsen där Luleå grundades, och växte från en liten kyrk- och handelsplats till en riktig stad. Staden flyttades på 1600-talet, och det var då man i folkmun började kalla platsen för "Gammelstad". Vi får en guidad visning och åker sedan till vårt centrala hotell i Boden, Quality Hotel Bodensia. Dag 2 besöker vi Rödbergsfortet, här får vi en spännande visning av deras lokalguide. Färden fortsätter sedan till Trähotellet i Harpa. Vi börjar besöket med en mättande lunch och sedan får vi en guidad visning innan vi åker tillbaka till Boden. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. Dag 3 checkar vi ut från vårt hotell i Boden. Under dagen kommer vi besöka Storforsen, en del av Piteälven, som är Europas största obundna fors. Vi besöker även Jokkmokk där vi intar lunch. Vi fortsätter till Gällivare och checkar in på vårt hotell Scandic Gällivare. Om ni önskar kan man lägga till en guidad tur i LKAB Malmberget (mot en extra kostnad). På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet. Dag 4 checkar vi ut från vårt hotell och beger oss mot Kukkolaforsen. På vägen kommer vi göra ett stopp för lunch. Vi får en guidad visning vid Kukkolaforsen innan vi fortsätter till Haparanda. Haparanda är Sveriges östligaste tätort och här väntar en svensktalande lokalguide som berättar om historien, gränsen, nutiden och hur man lever/bor/jobbar här vid gränsen. Vi kommer besöka båda Haparanda och Tornio och korsar då den finska gränsen. På kvällen checkar vi in på vårt hotell i Luleå, Clarion Hotel Sense. Dag 5 besöker vi antingen Norrbottens museum eller Luleås domkyrka (detta väljer ni gemensamt när vi planerar resan). Vi äter lunch på egen hand och sedan åker vi mot Luleås flygplats. Flyget avgår kl. 15.45, vi mellanlandar på Arlanda och beräknar komma till Ängelholm kl. 19.20. Sedan åker vi hem till våra hemorter.

Pris per person vid minst 30 personer: 10 890kr

Pris per person vid minst 20 personer: 10 390kr

I priset ingår: transfer Vinslöv-Ängelholm t/r, reseledare, flyg, samtliga hotellövernattningar i del av dubbelrum inkl. frukost, busstransfer i Norrbotten, samtliga arrangemang samt samtliga måltider som nämns i programmet

Offerten gäller vid minst 20/30 betalande personer enligt rådande priser och valutakurser. Ni får en friplats. Vi reserverar oss för eventuella tidtabellsändringar, höjda oljepriser, skatter, prisjusteringar som står utanför vår kontroll. Vi hänvisar även till de allmänna resevillkoren för paketresor. **OBS! Flyget är inte bokad och priserna kan komma att ändras utom vår kontroll. Flygbolaget tar ut en bokningsavgift vid bokning, därför bokar vi inte flyg innan vi vet att ni garanterat kommer åka. Detta gör att priserna kan komma att ändras utom vår kontroll.**

Välkommen med er bokning så snart som möjligt!

Med vänliga bussrehälsningar
ResTeamet Klippan AB

ResTeamet

Besöksadress	Postadress	Telnr	Faxnr	Bankgiro	Plusgiro
Järnvägsstationen 178701 Klippan	Box 166 264 22 Klippan	0435-100 01	0435-125 01	5518-6605	374095-8 SE 556578-

Sweden • Internet: www.resteamet.se • E-mail: info@resteamet.se